
www.14october.com
1111 تحقيق الوحدة هدف من أهداف ثورتي 26 سبتمبر و14 أكتوبر المجيدتين

الأحد 1 سبتمبر  2013 العدد   15855عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلانات

تعلن جامعة حضرموت للعلوم والتكنولوجيا عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم (4) لعام 2013م لتنفيذ 

أعمال صيانة منشآت الجامعة.

مصدر التمويل : حكومي

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: 

واستلام  لشراء  سابقاً  الإنشاءات  فوة –  والمخازن-  المشتريات  إدارة  والتكنولوجيا –  للعلوم  حضرموت  جامعة 

وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره 30000 ( ثلاثون ألف) ريال يمني لا ترد.

-  وآخر موعد لبيع الوثائق هو يوم الأربعاء الموافق 24 / 9 / 2013م.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة، 

واسم مقدم العطاء وفي طيه البيانات التالية:

لمدة  صالح  يمني)  ريال  ألف  ومائتا  مليون  قدره ( 1200000) (  مقطوع  بمبلغ  مشروط  غير  بنكي  ضمان   .1

(تسعين يوماً)  من تاريخ فتح المظاريف أو تقديم شيك مقبول الدفع.

2. صورة طبق الأصل من بطاقة ضريبية سارية المفعول ( مع إحضار الأصل عند فتح المظاريف).

3. صورة طبق الأصل من شهادة ضريبة المبيعات  سارية المفعول ( مع إحضار الأصل عند فتح المظاريف).

4. صورة طبق الأصل من شهادة مزاولة المهنة من وزارة الإنشاءات والإسكان والتخطيط الحضري بالجمهورية 

اليمنية  سارية المفعول ( مع إحضار الأصل عند فتح المظاريف).

5. صورة طبق الأصل من البطاقة الزكوية  سارية المفعول( مع إحضار الأصل عند فتح المظاريف).

6.  صورة طبق الأصل من البطاقة التأمينية سارية المفعول ( مع إحضار الأصل عند فتح المظاريف).

الإنشاءات  وزارة  من  صادرة  الثالثة  الدرجة  عن  تقل  لا  والتصنيف  التسجيل  شهادة  من  الأصل  طبق  صورة   .7

تكن  لم  وإذا  العقد  إرساء  حالة  في  المظاريف)، (  فتح  عند  الأصل  إحضار  مع  الحضري (  والتخطيط  والإسكان 

في  العلاقة  ذات  الجهات  في  تسجيلها  إثبات  تقديم  منها  سيطلب  حينها  مسجلة  بالمناقصة  فازت  التي  الشركة 

اليمن وذلك كمطلب لتوقيع العقد).

8. الخبرة السابقة في تنفيذ مثل هذه المناقصات.

ويجب تقديم الوثائق إلى إدارة / قسم المشتريات والمخازن في الجهة المعنية / الجهاز  التنفيذي في الوحدة الإدارية.

- و آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة 11 من يوم الأحد الموافق 29 / 9 /2013م ولن 

تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

- وسيتم فتح المظاريف في مكتب رئيس الجامعة يوم الخميس الموافق 26 / 9 / 2013م الساعة الحادية عشرة 

وخمس عشرة دقيقة بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي 

من تاريخ نشر هذا الإعلان وحتى يوم الثلاثاء الموافق 24 / 9 / 2013م.

رسوم موضوع المناقصةرقم المناقصة
المناقصة

مصدر 
التمويل

مبلغ الضمان 
الابتدائي

آخر يوم لبيع 
الوثائق

تاريخ فتح 
المظاريف 

الإعلان

تنفيذ أعمال صيانة 4 / 2013م
منشآت الجامعة

1200000 ذاتي30000 ريال
ريال

 / 9 / 24
2013م

 / 9 / 29
2013م

للمرة 
الأولى

مع ارفاق نسخة إلكترونية من جدول الكميات بالأسعار.

والتي سيتم تمويلها من المصادر الآتية:

1 . حكومي 100 % (البرنامج الاستثماري)

- على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان 

التالي:

- مكتب الأشغال العامة والطرق – عدن

- مكتب المناقصات 

- خور مكسر – شارع أبي عبيدة

لشراء واستلام وثائق المناقصة وفق الجدول أعلاه وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 21 / 9 / 2013م. 

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان الجهة المحدد ومكتوب عليه اسم الجهة 

والمشروع ورقم عملية الشراء ، واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع كما ورد في الجدول أعلاه 

صالح لمدة (90) يوماً من تاريخ فتح المظاريف،أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة ضريبة المبيعات سارية المفعول+ البطاقة الضريبية سارية المفعول لعام 2013م.

3. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول لعام 2013م + البطاقة الزكوية سارية المفعول لعام 2013م.

4. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول لعام 2013م.  

الوثائق  بتقديم  ويكتفى  آنفا  إليها  المشار  والبطاقات  الشهادات  تقديم  من  الأجنبية  الشركات  تستثنى 

القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- آخر موعد لاستلام العطاءات  وفتح المظاريف هو الساعة ( 11:00 صباحاً ) من يوم(الخميس) الموافق 

26 / 9 / 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف  بمكتب رئيس لجنة التخطيط والتنمية  المالية، بحضور أصحاب العطاءات أو من 

يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة  قبل شرائها خلال  أوقات الدوام 

الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة (25) يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

يعلن اـِّجلس اـِّحلي ـِّحافظة عدن عن رغبته ـَّ إنزال اـِّناقصة العامة رقم (1) لتوريد التالي:
ضمان دخول المناقصة الرسوم  اسم المناقصة الرقم 

110.000 20.000 مشروع توريد أثاث ومعدات مكتبية لمكتب مالية 

محافظة عدن

 13 / 1

يعلن مكتب وزارة الشؤون الاجتماعية والعمل بأمانة العاصمة بأنه 
الاجتماع  عقد  تنفيذ  تم  2013م   /  8  /  23 الموافق  الجمعة  يوم  في 
وإقرار  مناقشة  فيه  تم  الذي  و  التنمية  جواهر  لجمعية  التأسيسي 
مشروع النظام الأساسي للجمعية وانتخاب هيئة إدارية ولجنة رقابة 

وتفتيش للجمعية وقد فاز بعضويتها كل من التالية أسماؤهم:
أولاً: الفائزون بعضوية الهيئة الإدارية:

1. عمرو علي أحمد العواضي  رئيساً.
2. زهور محمد علي الريمي أميناً عاماً.

3. بشرى محمد علي أحمد مسؤولاً مالياً.
4. داليا جميل العبسي مسؤولا إعلامياً.

5. علي أحمد سعيد العواضي مسؤولاً اجتماعيا.
ثانياً: الفائزون بعضوية لجنة الرقابة والتفتيش:

1. أحمد محمد علي الريمي رئيساً.
2. جمال عبداالله القليص  نائباً.

3. منصور علي عبداالله طريف  مقرراً.

إعلان جمعية

ننوه بشأن الإعلان الخاص بالمجلس المحلي 

لمديرية دار سعد عن إنزال المناقصات لعام 

بتاريخ  الجمعة  يوم  نشر  الذي  2013م 

فتح  تاريخ  نشر  حيث  2013م   /  8  /30

المظاريف الخميس  26 / 9 / 2013م.

والصحيح هو تاريخ فتح المظاريف الأحد  

29 / 9 / 2013م.لذا وجب التنويه

تنوي

فقدان  عن  فرحان  قائد  أحمد  وهبية   / المواطنة  تعلن        �      �
جواز سفر صادر من عدن ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى 

شرطة الشيخ عثمان.
--------------------------------

�     �     تعلن المواطنة / منيرة محمد حمود قائد عن فقدان بطاقة 
شخصية كمبيوتر صادرة من عدن ويرجى ممن يعثر عليها 

تسليمها إلى شرطة الشيخ عثمان.
--------------------------------

�      �      يعلن المواطن/ فضل علي محمد سالم البرماني عن فقدان 
بطاقة شخصية صادرة من م / البيضاء  ويرجى ممن يعثر 

عليها الاتصال برقم 736365823.
--------------------------------

�     �     يعلن المواطن/ محمد أحمد عبداالله الحميقاني عن فقدان 
بطاقة شخصية صادرة من  م / البيضاء  ويرجى ممن يعثر 

عليها الاتصال برقم 777163122.
--------------------------------

فقدان  عن  العين  محمد  عبداالله  مسعد  المواطن/  يعلن       �     �
بطاقة شخصية صادرة من م / البيضاء  ويرجى ممن يعثر 

عليها الاتصال برقم 735433960.
--------------------------------

فقدان  عن  الحريزي  محمد  محمد  صالح  المواطن/  يعلن      �    �
لوحة سيارة سعودية برقم  أ . ب . د (1039) ويرجى ممن 

يعثر عليها الاتصال برقم 711503525.
--------------------------------

�     �     يعلن المواطن/ محمد محمد أحمد عزات عن فقدان بطاقة 
عليها  يعثر  ممن  ويرجى  صنعاء   م /  من   صادرة  شخصية 

الاتصال برقم 733327026.
--------------------------------

فقدان  عن  العبيدي  علوي  قاسم  أحمد  المواطن/  يعلن       �     �
بطاقة شخصية صادرة من م / البيضاء  ويرجى ممن يعثر 

عليها الاتصال برقم734301739.
--------------------------------

فقدان  عن  حسن  مسعد  عبده  عبداالله  المواطن/  يعلن       �     �
بطاقة شخصية صادرة من  م / البيضاء  ويرجى ممن يعثر 

عليها الاتصال برقم 734237511.
--------------------------------

عن  السلطان  حسن  علي  الرحمن  عبد  المواطن/  يعلن       �     �
 (07010008017  ) رقم  تحمل  آلية  شخصية  بطاقة  فقدان 
صادرة من شبوة ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى اقرب 

مركز شرطة.
--------------------------------

�          يعلن المواطن/ سعيد عبد الجبار راشد عن فقدان وثيقة 
جراند فيلا رقم (494) الكائنة في خور مكسر المدينة البيضاء 

ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى شرطة خور مكسر.

إعلانات فقدان

بالاجتهاد والمثابرة حصلت الطالبة بالاجتهاد والمثابرة حصلت الطالبة 
أسماء رياض محمد شرفأسماء رياض محمد شرف

على معدل على معدل ٩٠٩٠ ٪  في نتيجة الثانوية العامة للعام  ٪  في نتيجة الثانوية العامة للعام 
الدراسي الدراسي ٢٠١٢٢٠١٢ –  – ٢٠١٣٢٠١٣م م 

وبهذا الفوز الباهر نتقدم لها بأجمل التهاني والتبريكات وبهذا الفوز الباهر نتقدم لها بأجمل التهاني والتبريكات 
متمنين لها مزيداً من التقدم والنجاح وعقبى الشهادة متمنين لها مزيداً من التقدم والنجاح وعقبى الشهادة 

الجامعية إن شاء اهللالجامعية إن شاء االله
المهنئون: الوالد والوالدة وإخوانك أكرم وكرم وكريم وأم المهنئون: الوالد والوالدة وإخوانك أكرم وكرم وكريم وأم 
خالد وتهاني وصديقاتك هاجرة وراوية والجد مصطفى خالد وتهاني وصديقاتك هاجرة وراوية والجد مصطفى 

والجدة أم سميرة واخوالك سمير ومنير وجميع الأهل والجدة أم سميرة واخوالك سمير ومنير وجميع الأهل 
والأحباب.والأحباب.

مبارك النجاح يا أسماءمبارك النجاح يا أسماء

نزف أجمل التهاني والتبريكات إلى الشاب نزف أجمل التهاني والتبريكات إلى الشاب 

نصر عبداالله أحمد سعيد المعمرينصر عبداالله أحمد سعيد المعمري
بمناسبة عقد القران وقرب الزفافبمناسبة عقد القران وقرب الزفاف

فألف ألف مباركفألف ألف مبارك
المهنئون: عمر بجاش المعمري، عبد الرحمن بجاش المهنئون: عمر بجاش المعمري، عبد الرحمن بجاش 

المعمري ، فاروق عبداالله أحمد المعمري، مروان عبداالله المعمري ، فاروق عبداالله أحمد المعمري، مروان عبداالله 
أحمد المعمري ، طلال البتول ، وجميع الأهل والأصدقاء أحمد المعمري ، طلال البتول ، وجميع الأهل والأصدقاء 

في تعز ، بني عمر ، قرية الأحراز.في تعز ، بني عمر ، قرية الأحراز.

أفراح آل المعمري أفراح آل المعمري 

نزف أجمل التهاني والتبريكات للشاب الخلوقنزف أجمل التهاني والتبريكات للشاب الخلوق

عزمي طه عمر مكاويعزمي طه عمر مكاوي
بمناسبة توديعه للعزوبية ودخوله القفص الذهبي بمناسبة توديعه للعزوبية ودخوله القفص الذهبي 
بالرفاء والبنين والسلام موصول لأخيه عدلي مكاويبالرفاء والبنين والسلام موصول لأخيه عدلي مكاوي

المهنئون: ياسر عبده ، جميل غرسان ، هادي محسن، المهنئون: ياسر عبده ، جميل غرسان ، هادي محسن، 
عمار مكاوي ، فوزي أحمد ، ماجد الأحمدي عمار مكاوي ، فوزي أحمد ، ماجد الأحمدي 

 ويا أهل المكاوي باقي عدلي مكاوي ويا أهل المكاوي باقي عدلي مكاوي

أفراح عائلة المكاويأفراح عائلة المكاوي

نزف أجمل التهاني والتبريكات إلى الشابةنزف أجمل التهاني والتبريكات إلى الشابة

منال نجيب الشوافي منال نجيب الشوافي 
بمناسبة عيد ميلادها الرابع العشرينبمناسبة عيد ميلادها الرابع العشرين
فألف ألف مبارك وعقبى مائة عامفألف ألف مبارك وعقبى مائة عام

المهنئون: عائلة عبده ثابت وعائلة أياد عبده ثابت المهنئون: عائلة عبده ثابت وعائلة أياد عبده ثابت 
وعائلة عبدالقوي سلطان وعائلة قائد محمد سيف وعائلة عبدالقوي سلطان وعائلة قائد محمد سيف 

وعائلة عدنان ردمان علي.وعائلة عدنان ردمان علي.

تهانيناتهانينا

بمحافظة  والعمل  الاجتماعية  الشؤون  مكتب  يعلن 

لجمعية  الإدارية  الهيئة  من  طلب  تلقي  عن  إب 

اجتماع  محضر  بموجب  الخيرية  الاجتماعي  المجد 

وذلك  بتاريخ 21 / 7 / 2013م  العمومية  الجمعية 

المجد  جمعية  من  الجمعية  اسم  تغيير  بخصوص 

المجد  الجديد جمعية  المسمى  إلى  الاجتماعي الخيرية 

لرعاية وتأهيل الشباب، وعليه فمن لديه أي اعتراض 

على  التغيير عليه الرجوع إلى المكتب خلال عشرة أيام 

من تاريخه .

إعلان تغيير اسم

أسمى التهاني والتبريكات القلبية إلىأسمى التهاني والتبريكات القلبية إلى
 الجد أيوب الجد أيوب

  مدير الشئون الاجتماعية والعمل م/ عدن  مدير الشئون الاجتماعية والعمل م/ عدن
بمناسبة ارتزاق ابنه بمناسبة ارتزاق ابنه 

أوسان أيوب أبوبكرأوسان أيوب أبوبكر
بالمولوده التي أسماهابالمولوده التي أسماها

ميارميار
فألف ألف مبارك وتتربى في عز والديهافألف ألف مبارك وتتربى في عز والديها

المهنئ: الاستاذ/عبد الكريم عبداالله اسماعيلالمهنئ: الاستاذ/عبد الكريم عبداالله اسماعيل

مبارك للجد أيوبمبارك للجد أيوب

 مبارك الخطوبة مبارك الخطوبة
أجمل وأطيب الأماني نزفها إلى الشاب الخلوقأجمل وأطيب الأماني نزفها إلى الشاب الخلوق

محمد محمد عبدااللهعبداالله نعمان نعمان
بمناسبة خطوبته على ربة الصون والعفاف بمناسبة خطوبته على ربة الصون والعفاف 

ابنة الأستاذ القديرابنة الأستاذ القدير
 علي عبده غالب الطويري  علي عبده غالب الطويري 
فألف ألف مبارك... وعقبى عقد القرانفألف ألف مبارك... وعقبى عقد القران

المهنئون: الوالد والوالدة وجميع الأخوال المهنئون: الوالد والوالدة وجميع الأخوال 
والخالات والأعمام والعمات والإخوان والأخوات والخالات والأعمام والعمات والإخوان والأخوات 
وجميع الأهل والأحباب وتهنئة خاصة من الخال وجميع الأهل والأحباب وتهنئة خاصة من الخال 

فهمي زوقري.فهمي زوقري.


